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    1. Taxi nr 19  2. Kaczor  3. Adas  4. Bieg  5. Quasimodo  6. Krzaczek  7. Obojetnie kim jestes
 8. Ktos raz to szczescie da  9. Kazdy patrzy swego  10. Nie wierz w bajki  11. Taki pusty swiat 
12. To co, ze masz 16 lat  13. Polowanie na lesniczego  14. Boy Friend  15. Jump  16. Dluzszy
moment  17. Na progu zdarzen (wersja instrumentalna)  18. Ktos raz to szczescie da (wersja
instrumentalna)    Muzycy:      Teodor Danysz – instrumenty klawiszowe      Ryszard „Górka”
Węgrzyn – gitara solowa      Adam Otręba – gitara      Jacek Gazda – gitara basowa      Michał
Giercuszkiewicz – perkusja      Piotr Jemielniak – perkusja      Andrzej Zaucha – śpiew (utwór nr
7, 8, 17, 18)      Wojciech Gorczyca – śpiew (utwór nr 9, 10, 11, 12)  +      Ireneusz Dudek –
organki      Wiesław Susfał – skrzypce      Antymos Apostolis – perkusja      Marian Koziak –
saksofon    

 

  

Jazz-rockowy Kwadrat wpisuje się w legendarny polski nurt Muzyki Młodej Generacji. Zaczynał
jako zespół stricte jazz-rockowy i na początku lat 80-tych należał do ścisłej czołówki polskiego
rocka. Przez formację przewinęło się ponad 20 znakomitych muzyków o rozmaitych
gatunkowych fascynacjach z pograniczna jazzu, rocka i bluesa, m.in.: Teodor Dandysz, Jacek
Gazda, Michał Giercuszkiewicz, Ryszard Węgrzyn czy Adam Otrębała. Na album składają się
nagrania w większości zarejestrowane w Polskim Radio Katowice jesienią 1981 roku. Zespół
ma wówczas na swoim koncie entuzjastycznie przyjęty występ podczas II-go Festiwalu Muzyki
Młodej Generacji w SOPOCIE w 1979 roku oraz udział w Międzynarodowych Konfrontacjach
Muzycznych Muzyki Młodej Generacji "POP SESSION 80" w Amfiteatrze w Sopocie.
Charakterystyczne brzmienie, bogate aranżacje, urozmaicone melodycznie i rytmicznie oblicze
grupy to atuty, które sprawiają, że muzyka grupy Kwadrat jest żywa do dzisiaj a "Polowanie na
Leśniczego" można uznać za znak rozpoznawczy grupy. ---Info wydawcy, serpent.pl
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